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CrpaTeruaisik MaHbI3BI 0ap xKep KOHHaysl yaacKeIepiHiH (KeH OphIHIapHIHBIH)
Ti30€CiH OeKiTy Typaibl

Kymin sxoriran
Kazakcran Pecniyonukachr Ykimetinig 2009 sxbuirsl 13 Tambzgarsl N 1213 Kaynbich.
Ky xoiibunasl - Kazakcran PecyOnukacel Ykimetinig 2011 sxxputesl 4 Kazangarsl N
1137 KaynbicbiMeH

Eckepry. Ky xoiibunast - Kazakcran PecyOnukacel Ykimetinig 2011 sxbuirst 4
kazangarbl N 1137 (anmFamikbl pecMM >KapusilaHFaH KYHIHEH OacTamn KOJIJIaHbICKa
enrizineni) Kayiabicbimen.

"XKep KoilHaybl XoHE XKep KOWHayblH maijnanany Typaibsl" Kazakctan
Pecnmybonukaceiabin 1996 xputebl 27 KaHTapaarbl 3aHbl 7-0a0bIHBIH  3-1)
TapMmakimackiHa colikec Kaszakcran PecnmyOnukaceiasiH Ykimeri KAYJIbI ETE/L:
Z100291 KapaHBH 3

1. Koca Oepinin OTbIpFaH CTpaTErusUIbIK MaHbI3bl Oap JKep KOHHAYbl yUaCKEIEepIHIH
(keH OpPBIHAAPBIHBIH) Tiz3beci OCKITIJCIiH.
2. Ochbl KayJibl ajfall peT PecMHU KapHuslaHFaH KYHIHEH OacTam KOJIIaHBbICKA

CHT131Ie/].
Kazakcran Pecnyb6iuKkacbhlHBIH
Ipembep-Munuctpi K. MacimoB
KaszakcraHs PecnyOnukachl
YXxi1MeT1HI1H
2009 K BI JI F BI 13 TaMBbI3JaF bl
N 1213 KayJdblCBhMEH
OCKITLITCH

CrparernsaisiK MaHBI3E Oap jkep KOHHAYH y9acKeJepiHiH (KeH
OPBIHJIAPBIHEIH) Ti30eci

OpHanackaH xepi
Ken opHBIHBIH Xep

P/c . .
N [afimanel Ka30aHBIH TYPl  KOMHAyBl  y4YacKecCiHiH OpTansKTHE
ATAYEL, ATAHBL, TEPEHIT] OO0JBICH reorpausiabIK

KOOpAUHATTAPbI

1 2 3 4 5

KarTsr

TIafixasl

Kas0aiap

1. Tewmip, mapraneir Batsic Kapaxan Kaparannst 48°01°70°48



Bonsdpam, Mmonmmbaen Koraprsr KaiipakTel Kaparannast 48°41°73°15>

Bonsdpam, Mmonmmbaen Kapaoba Kaparannst 47°12°71°22>

Bonsdpam, Mmommbaen Kekrenken Kaparannst 48°36°72°13>

Kemip Kocrenko ateiamarsl maxra Kaparanms 49°51°73°06°

Kemip "Tenrek" maxracel Kaparanzpl 49°47-72°36"
ExibacTy3 keH OpHBIHBIH "

Kewmip Borateips"  xone " IlaBnomap 51°40°75°24°

Conrycrik" Titimaepi

erFpic xoHE OpTANBIK
ydackenepi

49 © 00 ° 68 © 34 -
49°00°68°40°

[Iy6apxen, IIsFeic xKoHE
Kewmip Opranslk  yuackenepi, Kaparaamsr

Batbic yuackeci
Bartbic yuackeci 48 © 59 >

10.
11.
12.
13.

14.

15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

68°32°
'panuTri
47°44-71°36°

Vpan 'panurti, Tanac, [opsl Kaparaszst Tanac

KEH OpBIH/aphI 47°30°71°37-
LI o p nbr

46 °54-70°00°
Bokcurrep KpacHOOKTIOpECK Kocranait 52°00°62°17>
Bokcurrep Kexran Kocranait 52°09:64°40"
Anmasmaap Kymsiken Axmorta 53°08°68°57"
Temip At Temip keHi 6acceitni  Kocranaii 53°00°62°30°
Temip fj;Tanf;:iiT;;) Hone Kocranait 5302162955
Temip }Ifj::feiic)onTYCTiK_mmfmc Kocranaii 53922:62°56°
Tewmip JIucakoBck Kocranait 52°927:62°19>
Tewmip Capri0ait Kocranait 53°02:63°03"
Temip Cokosos Kocranait 53°00°63°11>
Vpau Aram Axmorna 53°919-71°35>
VYpau AxKkaH-Bypisik CKO 52937-72°07-
Vpan Buxtopos CKO 52°51:67°17>
VYpan, MmonubeH Bocrok, 3Be3aHoe Axmorna 52°26°68°15>
VYpan, dpocdopurrep Ieirsic TacTbIkeNT Axmona 53°02°71°10°
VYpan, MmonmubaeH I'my6unnoe Axmona 53°921°71°28"
VYpan, pocopurrep 3ao3epHoe Axmona 53°08°71°13"
VYpan Kamsrmesoe CKO 52°23:66°58
Vpau Kekcop Axmorna 53°913:71°13>



28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

52.

53.

54.
55.

56.

MomubnaeH, ypan
VYpan

Vpan

VYpan, pocdopurrep
Vpan

VYpaH, MmonubaeH
Ypau

Ypaun

Ypaun

AnNTBIH

KopracbrH, MBIpHITI

Bonbsdpam, monubacH

VYpan

Ypau
Ypaun
VYpan
VYpan
VYpan
VYpan
VYpan
VYpau
VYpan, Monu0eH, KeMmip
Ypaun

VYpaHn, keMip

VYpaHn, keMip

VYpan

VYpan
Vpan

Vpan

Mamnri6aii
Cemiz0aii
CnaBsa
Tacteiken
YarauHcKoe
[aT

I-IIat

[lokmak
OnTtycTik Manbi0ai
BacunbskoBckoe
Tankus

ByfbiTH

Axnana

Kanmax

Kycangana

3apeuHoe

Wnkait (N 1 yu.)

Wuxkaii (N 2 xoHe 3 yu.)
Wuxkaii (N 4 y4.)
Uipken

Kanxyran

Komxar

Komaneicait

Kynan, N 1 yyacke

Kyian, N 3 yuacke, 0,24

II.KM.

Kezpuiken (IasH, JIlyaHOE

)

Kei3puttac

Bynenosck, N 2 yuacke

Bbynenosck N 3 sxone 4

ydackenep

AxMoia
CKO
AxMoita
AxKMoia
AxMoia
AxmMoia
Axmona
CKO
Axmona
AxMoia
Ke3butopna

AMaThl

OKO

OKO
Kamobu1
OKO

OKO

OKO

OKO
Ke3bu10pna
OKO
AJMaTsl
Kamobu1

JKaMObL1

JKamObu1

OKO

JKamObL1

OKO

OKO

52930°72°00°
52957-72°58"
53942°69°10°
53°02:71°09°
53925:69°12"
53920°71°28"
53°919-71°33"
52924:66°59°
52927°71°58"
53926°69°14°
44°00°67°25>
44°00°67°25-

Brmwxunit  yuackeci, 1

LI O F BIP bl

45°31°68°28>

JletHuit yuackeci, 2,7

MOFBIpIAp
45°31°68°45>

Jletnnit yuwackeci,

II O F BI P BI
45°29°68°45-

45°51°68°59°
44°33-74°27>
42°31°67°34>
45°15°67°31>
45°21°67°37>
45°05-67°27-
44°06°66°29°
44°00°68°50°
43°36°80°35°
43°49-75°00°
44°54-73°43>

44°55:73°43 >

43°44°69°39°

44°27-73°50>
44°46°67°42>

44°44-67°40"



57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.
66.

67.

68.

69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

VYpan

VYpan

Ypau

VYpan

Ypaun

Vpan

VYpan

YpaH, MoubOieH, KOOATBT,
KyMic, KeMip

VYpaH, keMip

Vpan

VYpan

VYpan

VYpan
VYpan
VYpan
Vpan
Meic
Kemip
Msic
ANTBIH

VYpan,
CKaHIUH

tdbochopurrep,
VYpaH, Gochopurrep

VYpan, d¢ochopurrep,
CHpEK JKepIiep

VYpaH, Gochopurrep

Xpomurrep

Xpomurrep

Xpomurrep

Xpomurrep

Bynenosck N 1 ydacke

MoiierakyM, N 1 OHTYCTIK
ydackeci (OHTYCTiK Oediri)

MoiisiakyM, N 1 OHTYCTIK
ydackeci (COnTycTik Oertiri)

MoiisiHkyM, N 2

TepTKyObIK yuackeci
MpeHKYaeK  (OpTansik
ydackeci)

Mpeiakyasik  (batsic
y4ackeci)

Meiakyasik  (IIerFsic
ydackeci)

Temenri e

Oiikaparaii
Conrycrik Kapamypsra

Coarycrik
XapacaH-2 y4ackeci KoHE
OHTYCTIK-IIBIFBIC KAIITa)

Conrycrik
Xapacan-1 yuackeci)

Kyb6anpm

Monakecne

Onrycrik Kapamypsia
Cyrymoks!

Afimapiel

Kapa xpipa (KOOuneitaoe)
AKToFait

baxpipist
Memnosoe
Tait6arap
TacmypeiH

Tomak

Kazak CCP-inig 20
JKBUIIBIFBI

Kazak CCP-inig 40
KBUIIBIFBI MOJIOJIEKHOE
IlepBomaiickoe,

MunnuoHHOE,
Anmaz-Kemuyxuna, N 21

N 7 reohm3ukaIbk

Xapacan  (

Xapacan  (

OKO

OKO

OKO

OKO

OKO

OKO

OKO

AnmaTtel

AMaThl

Ke3pu10pIa

Ke3butopna

Ke3butopna

OKO

OKO
Ke3pu10pna
Anmatsl
KO
KO
KO
HIKO
MasnrbicTay
MasnrbicTay
MasnsrbicTay

MasnrbicTay

Axtobe

AxTo0e

AxTobe

AxTebe

44°44-67°40"

44°09°68°53>

44°13°68°55°

44°30°69°10°

45°35°68°05°

45°32°67°45

45°39°68°20°

45°15°74°45>

43°11:80°35"
44°06°66°47

43°44°66°50°

43°52°66°50°

45°16°68°55>
45°10°68°00°
44°01°66°50°
43°50°78°50°
46°57°79°54>
50°00°78°45"
46°57°79°57°
49°43-81°36°

MoastiMeT KOK
MoastiMeT KOK
MoastiMerT KOK

MoastiMeT KOK

50°18°58°27"

50°20°58°31"

50°14-58°25"

50°14-58°24-



85.
86.

87.

88.

89.

90.
91.

92.

93.

Xpomurrep

Xpomurrep

TutaH, UUPKOHUI

Xpomurrep

Xpomurrep

Mapraser keHnepi

Maprasern keHzepi

Tac kemip, MmeTaH

Tac kemip, MmeTan

TTouckosoe Axrebe

MunnmonHoe (yiiaginep) Akrebe

IHokarm AxTobe

AxTebe 3ayBITH (KOX

o . Axrebe
yHiHainepi)
ApHaiipl  yHinzginep  (
MapIbBIMCHI3 KOHE

P Axrebe
KOHJIMIMSUTBI €MeC KCeH
yHiHzginepi)
Typ Kaparannpt
[Iererc Kameic Kaparannpt

KysembaeB aTbIHOAFHI,
KCCP-aix 50 >xpuiaeirel  Kaparansi
aTBIHJIAFbI IIaxXTalap

Aobaii, KanvHuH aTBIHIAFEI

Kaparannpt
maxrasiap

50°18:58°27>
50°14°58°24-
N 1 ydacke
50°23:56°17"
N 2 ydyacke
50°23°56°18>
N 3 yyacke
50°23:56°18

50921°57°07"

Kazak CCP-inin 20
3K BIJI [T BI T BI

50°19°58°28>

Kazak CCP-inig 40
KBULABIFBI - MonoiexxHOe
50°21°58°31
Teogusukansik-VI 50 © 17
158028

Komcomon
50°18°58°27>
l'urant  (l-yuacke)
50°15°58°27>
luraar  (2-yuacke)
50°15°58°27"
Anmasz-XemuyxuHa
50°13°58°25>
CnopHoe
50°14°58°27>

21 MupHoe
50°14-58°27>
49°28°68°07"
48°20°69°47-
Kysembaen
49°49-73°01 >
CCCP-gin 50 >KbBUIIBIFBI
49°48-72°57-

A6 ai
49°39-72°48>
KanuHuH  aThIHAAFBI
49°41-72°47-
Capasx
49°45-72°53>



94.

95.

96.

97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.

115.

116.

117.
118.
119.

120.

Tac xemip, meTan

Tac kemip, MmeTan

Tac xemip, meTan

Tac kemip, MmeTan

Temip, mapraneir, 0apur
Tewmip - Mapranerr keHaepi
Tewmip - Mapraner; keHaepi
Tewmip - Mapranen KkeHaepi
Tewmip - Mmapranen KeHaepi
Tewmip - Mmapranern KkeHaepi
Tewmip - mapranern KeHaepi
Tac kemip

Boxcurrep

Boxcutrep

Boxcutrep

Bokcurrep

Bokcurrep

Bokcurrep

Bokcurrep

Bokcurrep

Temip

Temip

Tewmip

VYpan
[Monumerannap

[Honumerannap

ITonumeranaap

Capan, Akrac,
maxTanapbl

Coxbip

Kazakcran maxracsl

[IIaXTHHCK IIaXTachl KOHE
Hlepyo6aii-Hypa xemipimi
aynanbeiHBIH N 42-42 Ouc
IIaXTaCHIHBIH,
anKaObIHAarsl [] 6" pi| 1

araxTa

KabaTTapsl OOMBIHIA
JleHVH aTBIHIAFHI IAXTA
Yuxkateis 11

Ecne

PoxHOBCKHIA yyackeci
IlepcTHeB yuackeci
Bateic XKomapr

Komapr

Ymkated [

Exibacty3 timimi LsFeic
ApKaIbIK

Koraprs! AmryTrckoe
Temenri Auryrckoe
Conrycrik

YmretOe

Asr

benunck

IerFpic AsT

KopxbiHken

CokonoB (OpTanblK XoHE
OnrycTik ydackeci)

CoxomoB  (ContycTik

ydackeci)
Onrycrik 3apedHblit
Marneesck

3BIPSTHOBCK

I'pexoBck

Kaparannpt CoKBlDp
49°45-72°50°
AKTac
49°47-72°56"
Kaparanpr 49°45-72°32>
Kaparan el 49°45-72°39-
Kaparanpr 49°42-72°31>
Kaparanel 48°22°70°18"
Kaparanp! 48°08°70°35"
Kaparanzp! 48°25°71°04>
Kaparaupt 48°22-70°21"
Kaparansr 48°07°70°03 "
Kaparanpr 48°08°70°04 -
Kaparan st 48°23-70°19
IMaBrnonap 51°42-75°25>
KocraHait 50°12°66°50°
Kocranait 50°09°67°00°
Kocranaii 50°09°66°50°
Kocranaii 50°15°66°58
Kocranait 50°14°67°07°
Kocranait 52°40°62°43 "
Kocranait 52°919°62°37:
Kocranait 52°42-62°55
KocraHait 52°32:62°45"
Kocranait 53°00°63°11°
Kocranaii 53°01°63°11>
OKO 42°24°67°33>
KO 49°52:84°15>
LIKO 49°44-84°17>
I'pexoBckuii  XKoHE
CHeTupeBCKHH  KeH
aitmakrapsiHblH N 1-1, 11
ydackemaepi
KO 49 © 40 > 84 © 23 >



121.
122.
123.
124.

125.

126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.

145.

AntbiH, [lonumerangap
[Honumerannap
ITonumeranaap

ITonumeranaap

[Honumerannap

[Honumerannap
[Tonumerannap
ITonumeranaap

Mymnaii

MyHait

I'a3, mynait

T'a3, xoHmeHcar
MyHaii, ra3, KOHIE€HCaT
MyHaii, ra3, KOHIEHCAT
MyHaii

MyHaii, ra3, KOHJAeHcaT
MyHaii, ra3, KOHJIeHcaT
MyHaii, ra3, KOHAEHcaT
I'a3, myHait

I'a3, mynan

MyHaii, ra3, KOHIE€HCaT
MyHaii, ra3, KOHIEHCAT
KewmipcyTekTi mmkizart

KemipcyTekTi mukizar

Kewmipcyreri xoHe inecre
KOMIpPCYTEKTI eHIMIep

Punnep-CokonsHOe IKO
TummHCck KO
Ecki Kanaplk KoiiMachl 1IKO

Yamwmn kanaslk Koiimacel  [TKO

Ockemenr TMO MBIpBIII

3aybBITBIHBIH KIMHKEpJIepi 1Ko
ComoBbeB OJI0THI KO
JonuaHoe 1IKO
O6pyueBc HIKO
Tenis ATsIpay
Koponesckuii (Ty3acTbr) ATsipay
Kenbait ATteipay
Nmames ATteipay
JKangaxon AxTobe
Onidexmona AxTo0le
Kenkusx (Ty3acTsr) AxTo0e
Opikray Axrebe
Kapamibiranak Bbatric Kazakcran
Keribait MamnrbicTay
Kapaxxanbac MasrsicTay
Conrycrik bo3amisr MamnrbicTay
Kymken Kaparannpt
Opranbeik AKmadyrak, Ke3pumopaa

Kypmanrassl KypeiibiMbl  Kacrmit TeHisi

JKemuyxuHa yaackeci Kacnwmii TeHizi

K-VI-11, 12, 15a, 16a;
K-VII-5b, 6b, 7b (iminapa),
9, 10, 1la; K-VII-11b (
iminapa), 12a, 12b, 15a (
imi"apa), 16a
OJIOKTapBIHBIH HIETiHAer 1-
KeJiCIM-IIapTTHIK ayMmak ( Kacrmii Temisi
Kamaran, Kaitpan, AKTOTBI
) K-X-5b, 8a; K-XI-1b (
imriHapa) OJIOKTapBIHBIH
meriHgeri 2-

N 2 ywuackeci
AnexkcaHIpOBCKUHI

49°40-84°22-
50°20°83°30°
50°16°83°30°
50°21°83°32"
50922°83°34"

N 1 ydacke
49°59-83°35>
N 2 ydyacke

49°59-83°35>
49°36°84°00°
50°19°83°35"
50°18°83°36"
46°04°53°25>
46°12°53°33>
47°42:54°10-
46°41°48°36°
48°16°57°24-
48°29°57°39>
48°33°57°12>
48°24°57°12>
51°20°53°20°
43°32°52°08"
45°07°51°25>
45°08°51°41>
46°27:65°36°
45°57°65°43>
45°25°50°00°
45°34-50°27°

1-KemiciM-mapTTHIK
ayMaKThIH reorpadusuIbIK
KOOpJIUHATTapHI (
Kamaran, Kaiipan,
AXKTOTBHI)

46°21°52°26°

2-KeiCiM-IapTTHIK
ayMaKTbhIH reorpadusuIbIK



146.

147.
148.
149.
150.
151.
152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.
159.

160.

161.

162.

163.

164.
165.

KemipcyTtekTi mmukizar

Tas

I'a3, mynan

MyHaii, ra3, KOHIE€HCcaT
I'a3, myHait

MyHaii

I'a3, myHaii

MyHaii, ra3, KoHIeHCcaT

T'a3, myHait

Mymnaii

MymHait

MyHait

Mymnaii

MyHaii

MyHaii, ra3, KOHAE€HCcaT
I'a3, myHai

I'a3, myHait

I'a3, myHai

MyHaii, ra3, KOHJaeHcaT

Mymnaii

KEJICIM-IIapTTHIK ayMak (
Kanamkac-TeHi3)

Omnrycrik-bateic Kamraran

KYpBUIBIMBL 1997 SKBUTFBI

18.11. TKH N 1016

CepHUSIIBl  JIULCH3USIFA

coiikec K-VI-16a (iminapa) Kacnnii Tenisi
OJIOTBIHBIH ImIeriggeri 1-
KeIiCIM-IITapTTHIK ayMaKKa

(Kamaran, Kaiipan,

AKTOTHI) Kipeai

Kapamansioac MamurbicTay
Kapamangsioac MamnrbicTay
batric Tenre MamnrsicTay
O3en MasrsicTay
HocmyxambeToB ATsIpay
Kaparon ATsIpay

C. Hypxanos (

Opransik-HIsirsic Kypasiv ATsipay
)

Toxiramu ATtpipay

Makat KeH OpHBI, (
Onrycrik Makar ydackeciH ATbIpay
KOca aJlFaH/a)

CarbI3 Artbipay

KambicTs
Onrycrik-1sreic (1 xone AThIpay
2-KOoHTYypIap)

Bbatbic Tepenezex ATbIpay
I'pan Artbipay
Barpic ankanm ywackeci,
Opransik-IIsIrsic Artbipay
KypasimMel
[Isirpic Maxkat ATbIpay
3abypyHbe ATpIpay
b. Konamanos (
AThpIpay
OprIcKa3raH)
bateic Kypapim ATbIpay
Kapcak ATbIpay

KOOPAMHATTAPEI (
Kamamkac-TeHi3)
45°45-51°01

46°11°51°07°

43°29°52°38>
43°28°52°36°
43°20-52°30°
43°25°52°53>
46°00°53°30°
46°25°53°31°

45°52°53°18>

46°25°53°19°

47 © 39 > 53 °19
OnTycTik Makar ydackeci
OpTaJbIFBIHBIH
KOOPJAMHATTAPHI:

47°37:53°17>
47°28-53°18>
l-KOHTYD:
47°07-51°23>
2-KOHTYp:
47°08°51°21>

46°33°53°15°
47°14-50°58"

45°53-53°13>
47°38°53°28"
46°45°50°07°
48°00°54°25>

45°52°53°06°
46 °59°53°06°



Bek-buke (1 xoHe 2- l-kOoHTYD:

166. MyHait KOHTYpJI1ap) Artbipay 47°26°53°41-
2-KOHTYp:
47°26°53°42
l-KOHTYD:

i - 47°16°52°40-

167, Mynaii Batimonac (1 xome 2 Atwipay

KOHTYypJIap) 2-KOHTYp:
47°14-52°56°
l-koHTYp:
47°12-52°39-
2-KOHTYp:

Eckene (1, 2-xoHTypiap

N . 47°12°52°41 -

168. MyHnait JKOHE CONTYCTIK-IIBIFBIC  ATBIpay

KaHATHI) Eckene (
COJITYCTIK-IIIBIFBIC KAHATHI
)
47°15°52°44>

169. MyHait Boraxan ATteipay 46°56:53°08"

170. MyHait PoBHoe ATtpipay 47°08°51°06°

171. I'a3, mynait Onrycrik barsic KambicTel  AThipay 47°08°51°12>

172. I'a3, mynait Conrycrik XKonapibaii ATbIpay 47°50-53°29>

173. MyHait Kocmarbun ATsIpay 46°49-53°48>

174. MymHait Tymic ATbIpay 46°43°54°05-

175. MyHait Axrto0e ATteipay 45954-53°28>

176. I'a3, myHait Kyscapst Artbipay 46°55°54°02°

177. MymHait AITHI KON ATteipay 47°05°53°41-

178. MyHait Komcomon (Hapmyrnmanak) ATsipay 47°19°53°41-

. Ontycrik-1IbIFbIc o o

179. MyHaii HoBoBOraTHHCKoe ArtbIpay 47°13°51°15

l-koHTYp:
i 1 47°27-53°27>

180. MymHait Onrycrix Koukap (1 xane Artbipay

2-KOHTYpJap) 2-KOHTYDp:
47°25°53°26°
ContycTik  y4ackeci:

Kemkimber .(COJITYCTiK 4 46°29°53°06

181. I'a3, myHai soHe OHTYCTIK yuackenepi ATeIpay ) )

) OHTYCTIK  yuackeci:
46°28°53°24-
l-KOHTYD:

1 2. 47°32°52°59
182. MyHait floceop  ( e ATtpipay
KOHTYpJIap) 2-KOHTYp:

47°34°52°59>
KoHTYp 1 (conrycrik
aJlKam):



183.

184.

185.
186.

187.

188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.

197.

198.
199.
200.
201.
202.

I'a3, myHait

I'a3, myHait

I'a3, myHait

I'a3, myHai

Mymnaii

MyHaii, ra3, KOHAEHCcAT
T'az

MyHaii, ra3, KOHJAeHcaT
MyHait

MyHaii, ra3, KOHIeHCaT
MymHaii, ra3, KOHIE€HCaT
MyHaii, ra3, KOHE€HCaT
MyHait

T'a3, myHait
MyHaii, ra3, KOHAEHCcAT

T"a3, koHnmencar

MyHait

Mymnaii, ra3

MyHaii, ra3, KOHJaeHcaT

T'a3, kongencar

banrpiMbaeB (MapThimn) (
1-KOHTYp - COJNTYCTIK
ajKam >KOHE 2-KOHTYp -
OHTYCTIK aJIKaI)

JKanaraman (1-
KoHTyp-’KaHaTtanantelH 31
, 2-KOHTYp, 3-

koHTyp-Kapamsiranak, 4-
KOoHTYyp-IlIbIFBIC
JKanaranarm)

Axinres

Kenbait

Tanarap (1-xoHTYp xoHE 2-
KOHTYp - OHTYCTIK
Tanarap ([Janrap)

AKkrac

[erFpIc O3€H
Kuceim6aii
AKKYJIBIK

Onryctik XKeribai
TacOonar

Kosxkacait

Onryctik Kapatebe
Bateic Enemec

Coutycrik-IIbIFbic
Casrebe

Oxnrycrik-1Isreic Cazrebe
JlakTeI0ait

bex6onar

Tacem

[Isirsic Casrebe

Artbipay

Artbipay

ATsIpay
ATsIpay

ATtsIpay

MamnrsicTay
MasnrbicTay
MasnrbicTay
ATsipay
MamurbicTay
MamnrbicTay
AxTobe
AxTobe

MamnrsicTay
MamnrsicTay

MamnrsicTay
AxTole

MamnrsicTay
MasnrbicTay

MasnrbicTay

47 © 07 51 ° 00 -
47 © 07 51 ° 00 -
47 © 07 - 51 ° 01 -
47°06°51°00°

KOHTYp 2 (OHTYCTIK aJKar

) :
47°05°51°00°
1-kouTYp (PKanatamanTsiyg
031):
47°06°50°50"
2-KOHTYp:
47°07°50°51 -

3-xonTyp (Kapamsranak)

47°08°50°59°
4-xoutyp (IeiFsic
XKanartamam):

47°08°50°55°
46°35°54°08°
47°42°54°10°
l-koHTYp:
47°34:52°40-
2-koHTYp OHTYCTIK
Tanatap ([anrap):
47°32°52°40°

43°26°52°16°
43°21°53°04>
46°16°54°23>
46 °24°53°58>
43°28°52°08"
43°22-52°21>
48°13-57°13>
47°54°56°30°
45°57°53°53>

45°48°54°06°

45°47°54°08"
47°54°56°53"
45°49°54°18"
45°51°54°18"
45°45°54°02"



203. MyHaii, ra3, KOHAEHCAT Kymken-2

CONTYCTIK-0aThIC OOIIiri)

( Kaparanzst 46°29°65°34

Ke3einopaa MEH

204. a3, myHaii KoI3bu1KHs 46°24:65°06°
Kaparannsr
205. MymHait MaiiOynak Kaparannpt 46°43°64°18>
206. MyHaii, ra3, KOHE€HCcaT ApbICKYM Ke3bu1opna 46°43:64°18"
207. MyHaii, ra3, KOHACHCAT Kymken Kaparannabt 46°28°65°39>
208. MyHaii Onrycrik Kymken Kaparanipi 46°24°65°42>
Opranslk  AKmadyiax
AKIrabyJiak yur yuyackeJeH 45°57:65°43
Typarl: OpTanbix [erreic  Akmradyiak
209. MyHaii, ra3, KOHACHCAT Axmabymnak, IsIFsic Ke3pumopaa
46°01°65°45-
Axmabynak JKOHE
OnrycTik AKmabynax Onrycrik  Axmabysiak
45°53°65°43 -
Hypanel ym yuackeneH
:0 H
210. Ta3, myHaii TYPAIRE LIPTAIIBIK HyPasIel, Kp3putopaa 46°10°65°25>
Bateic Hypaner xoHe
errsic Hypanst
211. I'a3, mynait Axcaii Ke3butopsia 45°51°65°25
212. Mymnait Bypmaribt MasgrsicTay 43°37-52°27>
213. MyHaii Anate0e MangrsicTay 43°41-51°33>
214. MyHaii, ra3, KOHACHCAT Keribait MasgsicTay 43°33°52°10°
215. I'a3, myHait HIsrrsic XKetibait MasnrsicTay 43°27-52°25>
43°33-52°24-43°33
216. I'a3, myHait Acap MasgrsicTay
52°19-
217. I'a3, mynait Oilimarisl MasnrsicTay 43921-51°27>
218. Mymnaii ConTtyctik AKKap ManreicTay 43°47°51°47>
219. MyHaii, ra3, KOHIE€HCaT BbexTypnbl MamnrsicTay 43°29°52912"
220. MyHati, ra3, KOHACHCAT [punopoxHoe MasrsicTay 43°31°52°00°
221. MyHait AfipaHTaKsIp MasgrsicTay 43°41-52°06°
222. MyHaii Atambaii-Caprebe MangrsicTay 43°42-51°28"
223. MyHaii Aumplarap MasnrbicTay 43°36-51°36°
224, I'a3, myHait Kamamkac MasrsicTay 45°22-51°55>
225. MymHait Conrycrik Kapakus MamurbicTay 43°41°51°40°
Hynra (Komackan, [lyHra,
226. I'a3, myHait Ecnenicait JeTeH MasnrbicTay 44°04°51°01>
KYpBUIBIMIAP)
227. MyHaii Caitrax Axrebe 49°05-56°37"
228. MyHait KeHkusK (Ty3ycCTi) AxTebe 48°33°57°10°
229. MyHait Kaparebe (Ty3ycrTi) Axrebe 47°55-56°33>



230. KemipcyTtekTi mmukizar "H" y4ackeci Kacnnit Tenisi 43°09:51°05"

XXI-14-A (iminapa), B (
imminapa), C (imirapa), D (
iminapa), E, F 15-A (
itminapa), B (iminapa) C (
inmnapa), D, E, F XXII-14-
A (iwinapa), B, C, D (
iminapa) E, F, 15, 16-A (
imminapa), B (iminapa), C (
imminapa), D, E, F (iminapa)
231. KemipcyTekTi mukizar , XXIII-14-A (imrinapa), B, Artsipay 48°21°53°40°

C, D (imminapa), E, F, 15, 16
-A (iminapa), B, C (
imminapa), D (imrinapa), E (
iminapa), F (iminapa),
XXIV-14-A (iwiHapa), C (
imminapa), 15-A (imixapa),
B (imrinapa), C (imiHapa),
16 F (iwrinapa), B (inrinapa
) GiokTap
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